ART. 75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: AQUISICAO DE 2 AQUECEDORES A OLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PREVGON.

Contratado:

Valor:

JUAREZ FERREIRA CAMARGO LTDA

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$1.050,75 (UM MIL E CINQUENTA REAIS E SETENTA E CINCO
CENTAVOS).